ПРОЕКТ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГРАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	с.Грачевка
	                       №_______

Об утверждении бюджетного прогноза Грачевского муниципального района Ставропольского края на период  до 2023 года

1. Утвердить прилагаемый бюджетный прогноз Грачевского муниципального района Ставропольского края на период до 2023 года.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Грачевского

муниципального района

Ставропольского края                                                                        В.А. Кухарев

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Проект вносит заместитель главы администрации Грачевского муниципального района Ставропольского края                            Д.Ю. Морозов

Проект визируют:
 управляющий делами администрации

 Грачевского муниципального района

 Ставропольского края                                                                   Л.Н. Шалыгина

 начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Грачевского муниципального района
Ставропольского края                                                                  Л.В. Моногарова

Проект распоряжения подготовлен финансовым управлением администрации Грачевского муниципального района                                         В.В. Панфилова